
 

 

 

日 薬 連 発 第 4 4 1 号 

2019 年 6 月 3 日 

 

 

加 盟 団 体  殿 

 

 

日本製薬団体連合会 

個人情報保護ｾﾝﾀｰ 

 

 

 

日本製薬団体連合会「個人情報保護センター」連絡先変更の件 

 

拝啓 貴会益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、個人情報保護センターの業務にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、日本製薬団体連合会事務所移転に伴い、個人情報保護センターの住所・電

話番号が、2019 年 6 月 10 日（月）より次の通り変更になります。 

就きましては、貴会会員企業様へのご周知をお願い申し上げます。  

 

日本製薬団体連合会「個人情報保護センター」 

新）2019 年 6 月 10 日（月）より 

住  所：〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 3-7-2 MFPR 日本橋本町ビル 

電話番号：03-5843-6494 

 

なお、対象事業者様において、自社のホームページ等で個人情報の取扱いに関する苦

情・相談の問合せ先として個人情報保護センターの住所・電話番号をご案内されている

場合は、お手数ですが住所及び電話番号の変更をお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


